OPθ. Ο δὲ αἰεῖτι, τῷτο δῆπου καὶ ἐπεισήκει;

EPAN. Εοικεν.

OPθ. Ο δέιγε ἐπεισήκει, τῷτο τῷ ταυρῷ περιπλάνη;

EPAN. Αράγκη.

B. Theod. Tom. IV.

A prophetico testimonio, per illud ad salutem perductus est. Vobis verò ad persuadendum non sufficiunt omnes Apostoli & prophetæ, & qui post illos fuerunt præcones veritatis. Sed tamen alia etiam tibi de corpore dominico testimonia proferam. Nostī Euangelicæ historiæ locum illum, in quo pascha edens cum discipulis, typici agni finem ostendit, docuitque quodnam sit umbræ illius corpus.

ERAN. Noui hanc historiam.

ORTH. Repete igitur memoria quid accipiens Dominus fregerit, & quo nomine acceptum appellavit.

ERAN. Propter eos qui initiati sunt, obscurius dicam. Cum accepisset & fregisset, ac discipulis diuisisset, dixit, *Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur, seu frangitur secundum Apostolum. & rursus, Hic est sanguis I. Cor. II. meus noui testamenti, qui pro multis effunditar.*

ORTH. Diuinitatis ergo non membrinat, passionis typum ostendens?

ERAN. Nequaquam.

ORTH. Sed corporis & sanguinis?

C ERAN. Verum est.

ORTHOD. Corpus ergo crucifixum est?

ERAN. Videtur.

ORTH. Age verò, hoc etiam examinemus. Quando post resurrectionem clavis ianuis ad discipulos ingressus est Dominus, & timore percusso vidit, quonam modo metum exemit, & pro metu fidem immisit?

ERAN. Dixit eis, *Videte manus meas, Luc. 24. & pedes meos, quia ego ipse sum. Palpate me, & videte, quia spiritus carnem & ossa non habet, sicut me videtis habere.*

ORTH. Corpus igitur ipsis non creditibus ostendit?

ERAN. Clarum est.

ORTH. Corpus ergo surrexit?

ERAN. Videtur.

ORTHOD. Quod autem resurrexit, hoc utique mortuum fuerat?

ERAN. Consentaneum est.

ORTHOD. Quod verò mortuum est, id etiam cruci affixum est?

ERAN. Necesse est.

ORTH. Corpus igitur passum est, A ΟΡΘ. Τὸ σῶμα ἀρέσκει πέποντε καὶ τὸ σῶμα λόγου.

ERAN. Hoc dicere cogit argumentationum series.

ORTH. Rem autem hoc etiam modo consideremus. Ego vero interrogabo: tu veritatis studio responde.

ERAN. Respondebo.

ORTH. Quando Spiritus sanctus ad Apostolos venit, & admiranda illa quæ videbant & audiebant, multa hominum millia ad domum illam congregarunt, quænam tunc primus Apostolorum concionem habens de resurrectione dominica dixit?

Psalm. 15. ERAN. Diuinum Dauidem in medium produxit, dixitque ipsum ab vniuersorum Deo promissiones accepisse, Christum dominum de fructu lumborum eius germinatum, & has credentem, ipsius resurrectionem propheticè præuidisse, disertèque vaticinatum esse, quod non derelicta sit in inferno anima eius, nec caro eius viderit corruptionem.